От            07.05.2014
                   № ___288__                

Приложение N 11

к Положению о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ ЗАТО Шиханы, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ ЗАТО Шиханы
                                 Сведения

      для проведения мониторинга исполнения плана-графика реализации

                         муниципальной программы

Наименование муниципальной программы: «Защита населения и территории ЗАТО Шиханы от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2015-2017 г.г.» 
отчетный период  I полугодие 2017 года
Ответственный исполнитель: МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ» 
	N п/п
	Наименование ВЦП, основного мероприятия, контрольного события
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник муниципальной программы (соисполнитель подпрограммы) <*>
	Срок реализации (дата)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)

	
	
	
	
	всего за счет всех источников
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные источники

	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план (прогнозно)
	факт
	план (прогнозно)
	факт
	план (прогнозно)
	факт

	Всего по муниципальной программе:
	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ» 
	2017 г.
	8756,1
	3106,4
	8756,1
	3106,4
	
	
	
	
	
	

	Всего по исполнителям:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	«Профилактика терроризма и экстремизма в ЗАТО Шиханы на 2017-2020 г.г.» 
	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ
	2017 г.
	267,1
	0
	267,1
	0
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	«Профилактика правонарушений на территории ЗАТО Шиханы на 2016-2017 г.г.» 
	МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы» 
	2017 г.
	2,2
	0
	2,2
	0
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	«Профилактика незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ, наркомании в ЗАТО Шиханы на 2017-2020 годы» 
	МКУ «Управление образования, культуры и спорта ЗАТО Шиханы» 
	2017 г.
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	«Содержание и обеспечение деятельности МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ» 
	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ»
	2017 г.
	7617,8
	3086,4
	7617,8
	3086,4
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	«Освежение запасов средств индивидуальной защиты, ГСМ, медицинского имущества и дез. средств» 


	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ» 
	2017 г.
	49,0
	0
	49,0
	0
	
	
	
	
	
	

	1.6.
	«Приобретение аварийно-спасательного автомобиля» 
	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ» 

	2017 г.
	780,0
	0
	780,0
	0
	
	
	
	
	
	

	1.7.
	«Совершенствование учебно-материальной базы УКП» 
	МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ»


	2015 г.
	0
	0
	0
	0
	
	
	
	
	
	

	1.8.
	«Проведение дератизационных мероприятий» 
	МКУ «Управление городского хозяйства ЗАТО Шиханы» 
	2017 г.
	40,0
	20,0
	40,0
	20,0
	
	
	
	
	
	


Начальник МКУ «УПРАВЛЕНИЕ 
ПО ДЕЛАМ ГО И ЧС ЗАТО ШИХАНЫ»                                                                                                                              С.А. Свиридов 

СОГЛАСОВАНО: 
Начальник финансового управления 

администрации ЗАТО Шиханы                                                                                                                                                  Н.А. Егорова   
